דוח איכות החיים של ילדי ישראל מציג, בפעם הראשונה בעברית, את ממצאי הגל השלישי של סקר "עולמות הילדות" בישראל
לגבי תפיסתם של ילדים את חייהם ואת רווחתם. המחקר נערך בשנת הלימודים תשע"ח )2017–2018( בקרב דגימה מייצגת

של ילדי ישראל – 4,867 ילדים בני 8, 10 ו-12.

"עולמות הילדות" www.isciweb.org) Children’s Worlds( הוא פרויקט מחקר בין-לאומי הפונה לילדים באופן ישיר כדי
ללמוד על רווחתם הסובייקטיבית, איכות חייהם וחלוקת הזמן שלהם, בעזרת שאלון המותאם לגילם וליכולתם הקוגניטיבית
והרגשית.

דוח איכות החיים של ילדי ישראל מציג את ממצאי הגל השלישי של מחקר בין-לאומי על איכות החיים ורווחתם הסובייקטיבית
של ילדים במדינת ישראל. המחקר נערך בשנת הלימודים תשע"ח )2017–2018( בקרב דגימה מייצגת של ילדי ישראל – 4,867

ילדים בני 8, 10 ו-12.

“עולמות הילדות” www.isciweb.org) Children’s Worlds( הוא מחקר בין-לאומי הפונה לילדים עצמם ובודק את איכות חייהם
בעזרת שאלון המותאם לגילם וליכולתם הקוגניטיבית והרגשית.